
 

ZARZADZENIE NR 32/2018 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 08.08.2018r. 
w sprawie realizacji zadań Ośrodka w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego na 2018r. 
 
 

Na podstawie art 17 ust 7 ustawy o powszechnym obowiązku obrony RP (Dz.U. z 2012r. Poz. 
4610) oraz Zarządzenia NR Or.IV.0050.8.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 08 
stycznia 2018, w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego w 2018r., zarządzam: 

§ 1 

Ustalam: „Wytyczne w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego na 2018 rok”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia oraz 
„Plan zamierzeń na 2018 rok”, stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego, wynikających z niniejszego zarządzenia wraz załącznikami.      

§ 3 

 

Termin wykonania dokumentacji, o której mowa w § 1 niniejszego rozporządzenia, upływa z 
dniem 28.02.2018r.  

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia dokonuje Dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej przy współpracy  z osobą odpowiedzialną za OC i ZK w Ośrodku Pomocy 
Społecznej, który dokona stosownych  uzgodnień w przedmiotowej sprawie z Wydziałem 
Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych tut. Urzędu Miasta. 

§ 5  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

/-/ Klaudia Nietrzebka 
 


